

開 札 調 書

事業年度 令和4年度
 工事番号 第12号
 工事名 旧須恵庁舎本館解体工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 須恵 地内
 入札年月日 令和4年7月13日

発注業種 解体工事

執行機関 あさぎり町

| | |
|-----------------|--------------|
| 予定価格(税込み) | 35,656,500 円 |
| 予定価格(入札書比較価格) | 32,415,000 円 |
| 最低制限価格(税込み) | 32,803,980 円 |
| 最低制限価格(入札書比較価格) | 29,821,800 円 |

| NO | 商号 | 代表者 | コード | 第1回入札 | | 第2回入札 | | 摘 要 |
|----|-----------|--------|-----|------------|----|-------|---|-----|
| | | | | 金額 | 順 | 金額 | 順 | |
| 1 | 丸昭建設(株) | 松村 陽一郎 | | 32,200,000 | 4 | | | |
| 2 | 青木建設(株) | 満石 良彦 | | 32,200,000 | 4 | | | |
| 3 | (株)勇工務店 | 緒方 正朗 | | 32,120,000 | 2 | | | |
| 4 | (株)恒松組 | 恒松 博之 | | 32,100,000 | 1 | | | 落札 |
| 5 | (株)上野建設 | 上野 敏一 | | 32,380,000 | 10 | | | |
| 6 | 蓑田環境開発(有) | 蓑田 英樹 | | 32,300,000 | 7 | | | |
| 7 | 栄建設(株) | 山口 栄治 | | 32,160,000 | 3 | | | |
| 8 | (株)速永工務店 | 速永 一郎 | | 32,350,000 | 9 | | | |
| 9 | 味岡建設(株) | 味岡 俊彦 | | 32,320,000 | 8 | | | |
| 10 | (株)技建日本 | 堀川 匠太 | | 32,250,000 | 6 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 32,100,000 円 × 1.1 = 35,310,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 3,210,000 円

開 札 調 書

事業年度 令和4年度
 工事番号 第13号
 工事名 農産加工センター照明改修工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上北 地内
 入札年月日 令和4年7月13日

発注業種 電気工事

執行機関 あさぎり町

| | |
|-----------------|-------------|
| 予定価格(税込み) | 1,640,100 円 |
| 予定価格(入札書比較価格) | 1,491,000 円 |
| 最低制限価格(税込み) | 1,508,892 円 |
| 最低制限価格(入札書比較価格) | 1,371,720 円 |

| NO | 商号 | 代表者 | コード | 第1回入札 | | 第2回入札 | | 摘 要 |
|----|------------------|--------|-----|-----------|---|-------|---|-----|
| | | | | 金額 | 順 | 金額 | 順 | |
| 1 | (株)尾前電気設備 あさぎり支店 | 深水 信一郎 | | 1,470,000 | 2 | | | |
| 2 | (有)皆越電気工業 | 皆越 博文 | | 1,450,000 | 1 | | | 落札 |
| 3 | (有)蓑田電設工業 | 蓑田 和政 | | 1,479,000 | 5 | | | |
| 4 | (株)球磨電設 | 前田 一信 | | 1,470,000 | 2 | | | |
| 5 | 人吉電気工事(株) | 延岡 研一 | | 1,470,000 | 2 | | | |
| 6 | (有)愛瀬電機水道 | 愛瀬 仁 | | 1,480,000 | 6 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 1,450,000 円 × 1.1 = 1,595,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 145,000 円

開 札 調 書

事業年度 令和4年度
 工事番号 第17号
 工事名 町道福ノ原26号線防護柵改修工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 岡原南 地内
 入札年月日 令和4年7月13日

発注業種

| | |
|-----------------|-------------|
| 予定価格(税込み) | 1,669,800 円 |
| 予定価格(入札書比較価格) | 1,518,000 円 |
| 最低制限価格(税込み) | 1,507,992 円 |
| 最低制限価格(入札書比較価格) | 1,370,902 円 |

土木一式工事

執行機関 あさぎり町

| NO | 商号 | 代表者 | コード | 第1回入札 | | 第2回入札 | | 摘 要 |
|----|-----------|-------|-----|-----------|---|-------|---|-----|
| | | | | 金額 | 順 | 金額 | 順 | |
| 1 | (有)竹田工務店 | 高山 義文 | | 1,490,000 | 4 | | | |
| 2 | 高尾建設 | 高尾 定盛 | | 1,500,000 | 5 | | | |
| 3 | 萬建設(有) | 萬 位裕 | | 1,515,000 | 8 | | | |
| 4 | (有)尾方建設 | 尾方 聖剛 | | 1,510,000 | 7 | | | |
| 5 | (有)蓑田電設工業 | 蓑田 和政 | | 1,518,000 | 9 | | | |
| 6 | (有)横山造園 | 横山 美保 | | 1,500,000 | 5 | | | |
| 7 | 若山産業(株) | 若山 忠光 | | 1,472,000 | 2 | | | |
| 8 | (有)橋本塗装 | 橋本 弘 | | 1,518,000 | 9 | | | |
| 9 | (有)ケント産業 | 熊谷 憲人 | | 1,442,000 | 1 | | | 落札 |
| 10 | (株)谷智金属工業 | 谷川 智弘 | | 1,487,640 | 3 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 1,442,000 円 × 1.1 = 1,586,200 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 144,200 円

開 札 調 書

事業年度 令和4年度
 工事番号 第18号
 工事名 林道大平線災害復旧工事(3号)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 皆越 地内
 入札年月日 令和4年7月13日

発注業種

| | |
|-----------------|--------------|
| 予定価格(税込み) | 22,188,100 円 |
| 予定価格(入札書比較価格) | 20,171,000 円 |
| 最低制限価格(税込み) | 20,198,489 円 |
| 最低制限価格(入札書比較価格) | 18,362,263 円 |

土木一式工事

執行機関 あさぎり町

| NO | 商号 | 代表者 | コード | 第1回入札 | | 第2回入札 | | 摘 要 |
|----|-----------------|--------|-----|------------|---|-------|---|----------|
| | | | | 金額 | 順 | 金額 | 順 | |
| 1 | 丸昭建設(株) | 松村 陽一郎 | | | | | | 辞退 |
| 2 | (株)技建日本 あさぎり営業所 | 田山 福穂 | | | | | | 辞退 |
| 3 | 青木建設(株) | 満石 良彦 | | | | | | 辞退 |
| 4 | (有)富山産業 | 竹村 節夫 | | 20,171,000 | 4 | | | |
| 5 | (株)勇工務店 | 緒方 正朗 | | 18,189,544 | 9 | | | 最低制限価格未満 |
| 6 | (株)恒松組 | 恒松 博之 | | | | | | 辞退 |
| 7 | (株)永村ブルドーザ | 新堀 重隆 | | | | | | 辞退 |
| 8 | 大秀建設(株) | 下田代 博幸 | | 20,171,000 | 4 | | | |
| 9 | 栄建設(株) | 山口 栄治 | | | | | | 辞退 |
| 10 | 上淵建設(有) | 上淵 玄樹 | | 19,636,000 | 1 | | | 落札 |
| 11 | (株)上野建設 | 上野 敏一 | | 20,166,000 | 3 | | | |
| 12 | (株)球磨設備 | 杉山 圭司 | | 20,171,000 | 4 | | | |
| 13 | 蓑田環境開発(有) | 蓑田 英樹 | | 20,100,000 | 2 | | | |
| 14 | (株)川辺 | 川辺 隆幸 | | 20,171,000 | 4 | | | |
| 15 | (有)橋爪建設 | 橋爪 博 | | | | | | 辞退 |

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

消費税及び地方消費税の額 円

開 札 調 書

事業年度 令和4年度
 工事番号 第18号
 工事名 林道大平線災害復旧工事(3号)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 皆越 地内
 入札年月日 令和4年7月13日

発注業種

| | |
|-----------------|--------------|
| 予定価格(税込み) | 22,188,100 円 |
| 予定価格(入札書比較価格) | 20,171,000 円 |
| 最低制限価格(税込み) | 20,198,489 円 |
| 最低制限価格(入札書比較価格) | 18,362,263 円 |

土木一式工事

執行機関 あさぎり町

| NO | 商号 | 代表者 | コード | 第1回入札 | | 第2回入札 | | 摘 要 |
|----|----------|-------|-----|------------|----|-------|---|----------|
| | | | | 金額 | 順 | 金額 | 順 | |
| 16 | (有)梅田工務店 | 梅田 博享 | | 18,349,000 | 11 | | | 最低制限価格未満 |
| 17 | (有)橋本建設 | 畠中 隆治 | | 20,171,000 | 4 | | | |
| 18 | (有)横山造園 | 横山 美保 | | 18,312,000 | 10 | | | 最低制限価格未満 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 19,636,000 円 × 1.1 = 21,599,600 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 1,963,600 円

開 札 調 書

事業年度 令和4年度
 工事番号 第19号
 工事名 町道免田百太郎線防護柵等設置工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 免田西 地内
 入札年月日 令和4年7月13日

発注業種

| | |
|-----------------|-------------|
| 予定価格(税込み) | 1,694,000 円 |
| 予定価格(入札書比較価格) | 1,540,000 円 |
| 最低制限価格(税込み) | 1,529,779 円 |
| 最低制限価格(入札書比較価格) | 1,390,709 円 |

土木一式工事

執行機関 あさぎり町

| NO | 商号 | 代表者 | コード | 第1回入札 | | 第2回入札 | | 摘 要 |
|----|-----------|-------|-----|-----------|---|-------|---|-----|
| | | | | 金額 | 順 | 金額 | 順 | |
| 1 | (有)尾方建設 | 尾方 聖剛 | | 1,540,000 | 3 | | | |
| 2 | (有)蓑田電設工業 | 蓑田 和政 | | 1,540,000 | 3 | | | |
| 3 | (有)横山造園 | 横山 美保 | | 1,510,000 | 2 | | | |
| 4 | 若山産業(株) | 若山 忠光 | | 1,540,000 | 3 | | | |
| 5 | (有)橋本塗装 | 橋本 弘 | | 1,540,000 | 3 | | | |
| 6 | (有)ケント産業 | 熊谷 憲人 | | 1,463,000 | 1 | | | 落札 |
| 7 | (株)谷智金属工業 | 谷川 智弘 | | 1,540,000 | 3 | | | |
| 8 | (有)橋本建設 | 畠中 隆治 | | 1,540,000 | 3 | | | |
| 9 | (有)梅田工務店 | 梅田 博享 | | 1,540,000 | 3 | | | |
| 10 | (株)橋本設備 | 橋本 直 | | 1,540,000 | 3 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 1,463,000 円 × 1.1 = 1,609,300 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 146,300 円

開 札 調 書

| | | | | | |
|-------|----------------|------|-----------------|-------------|-------|
| 事業年度 | 令和4年度 | | 予定価格(税込み) | 8,112,500 円 | |
| 工事番号 | 第20号 | | 予定価格(入札書比較価格) | 7,375,000 円 | |
| 工事名 | 覚井区下水道舗装本復旧工事 | | 最低制限価格(税込み) | 7,315,501 円 | |
| 工事場所 | 球磨郡あさぎり町 須恵 地内 | | 最低制限価格(入札書比較価格) | 6,650,456 円 | |
| 入札年月日 | 令和4年7月13日 | 発注業種 | 舗装工事 | 執行機関 | あさぎり町 |

| NO | 商号 | 代表者 | コード | 第1回入札 | | 第2回入札 | | 摘 要 |
|----|-----------|--------|-----|-----------|----|-------|---|-----|
| | | | | 金額 | 順 | 金額 | 順 | |
| 1 | 丸昭建設(株) | 松村 陽一郎 | | 7,360,000 | 12 | | | |
| 2 | 青木建設(株) | 満石 良彦 | | 7,343,000 | 6 | | | |
| 3 | 大秀建設(株) | 下田代 博幸 | | 7,345,000 | 7 | | | |
| 4 | 高尾建設 | 高尾 定盛 | | 7,325,000 | 2 | | | |
| 5 | (有)橋爪建設 | 橋爪 博 | | 7,345,000 | 7 | | | |
| 6 | 蓑田環境開発(有) | 蓑田 英樹 | | 7,330,000 | 3 | | | |
| 7 | 栄建設(株) | 山口 栄治 | | 7,355,000 | 11 | | | |
| 8 | (有)橋本建設 | 畠中 隆治 | | 7,320,000 | 1 | | | 落札 |
| 9 | (有)竹田工務店 | 高山 義文 | | 7,350,000 | 9 | | | |
| 10 | (株)恒松組 | 恒松 博之 | | 7,350,000 | 9 | | | |
| 11 | 萬建設(有) | 萬 位裕 | | 7,335,000 | 5 | | | |
| 12 | (有)梅田工務店 | 梅田 博享 | | 7,330,000 | 3 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 7,320,000 円 × 1.1 = 8,052,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 732,000 円

開 札 調 書

事業年度 令和4年度
 工事番号 第21号
 工事名 吉井・今村浄水場間送水管布設工事(1工区)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内
 入札年月日 令和4年7月13日

| | |
|-----------------|--------------|
| 予定価格(税込み) | 58,443,000 円 |
| 予定価格(入札書比較価格) | 53,130,000 円 |
| 最低制限価格(税込み) | 53,588,077 円 |
| 最低制限価格(入札書比較価格) | 48,716,434 円 |

発注業種 水道施設工事 執行機関 あさぎり町

| NO | 商号 | 代表者 | コード | 第1回入札 | | 第2回入札 | | 摘 要 |
|----|-----------------|--------|-----|------------|----|-------|---|-----|
| | | | | 金額 | 順 | 金額 | 順 | |
| 1 | 丸昭建設(株) | 松村 陽一郎 | | 52,670,000 | 3 | | | |
| 2 | (株)技建日本 あさぎり営業所 | 田山 福穂 | | 52,750,000 | 6 | | | |
| 3 | 青木建設(株) | 満石 良彦 | | 52,600,000 | 1 | | | 落札 |
| 4 | (有)富山産業 | 竹村 節夫 | | 52,700,000 | 4 | | | |
| 5 | (株)球磨設備 | 杉山 圭司 | | 52,730,000 | 5 | | | |
| 6 | (有)竹田工務店 | 高山 義文 | | 53,000,000 | 11 | | | |
| 7 | (有)梅田工務店 | 梅田 博享 | | 52,900,000 | 9 | | | |
| 8 | (有)皆越電気工業 | 皆越 博文 | | 52,650,000 | 2 | | | |
| 9 | 松岡建設 | 松岡 康次 | | 52,920,000 | 10 | | | |
| 10 | (有)蓑田電設工業 | 蓑田 和政 | | 52,850,000 | 8 | | | |
| 11 | (株)橋本設備 | 橋本 直 | | 52,800,000 | 7 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 52,600,000 円 × 1.1 = 57,860,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 5,260,000 円

開 札 調 書

事業年度 令和4年度
 工事番号 第22号
 工事名 吉井・今村浄水場間送水管布設工事(3工区)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 須恵 地内
 入札年月日 令和4年7月13日

| | |
|-----------------|--------------|
| 予定価格(税込み) | 47,773,000 円 |
| 予定価格(入札書比較価格) | 43,430,000 円 |
| 最低制限価格(税込み) | 43,766,572 円 |
| 最低制限価格(入札書比較価格) | 39,787,793 円 |

発注業種 水道施設工事 執行機関 あさぎり町

| NO | 商号 | 代表者 | コード | 第1回入札 | | 第2回入札 | | 摘 要 |
|----|-----------|--------|-----|------------|----|-------|---|-----|
| | | | | 金額 | 順 | 金額 | 順 | |
| 1 | (株)勇工務店 | 緒方 正朗 | | 43,150,000 | 7 | | | |
| 2 | (株)恒松組 | 恒松 博之 | | 42,900,000 | 1 | | | 落札 |
| 3 | 大秀建設(株) | 下田代 博幸 | | 43,000,000 | 2 | | | |
| 4 | (株)球磨設備 | 杉山 圭司 | | 43,220,000 | 11 | | | |
| 5 | (株)川辺 | 川辺 隆幸 | | 43,100,000 | 5 | | | |
| 6 | 高尾建設 | 高尾 定盛 | | 43,160,000 | 8 | | | |
| 7 | (有)橋本建設 | 畠中 隆治 | | 43,190,000 | 9 | | | |
| 8 | (有)皆越電気工業 | 皆越 博文 | | 43,130,000 | 6 | | | |
| 9 | (株)橋本設備 | 橋本 直 | | 43,050,000 | 4 | | | |
| 10 | (有)蓑田電設工業 | 蓑田 和政 | | 43,020,000 | 3 | | | |
| 11 | 松岡建設 | 松岡 康次 | | 43,200,000 | 10 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 42,900,000 円 × 1.1 = 47,190,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 4,290,000 円

開 札 調 書

事業年度 令和4年度
 工事番号 第23号
 工事名 吉井・今村浄水場間送水管布設工事(4工区)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 須恵 地内
 入札年月日 令和4年7月13日

| | |
|-----------------|--------------|
| 予定価格(税込み) | 39,743,000 円 |
| 予定価格(入札書比較価格) | 36,130,000 円 |
| 最低制限価格(税込み) | 36,349,986 円 |
| 最低制限価格(入札書比較価格) | 33,045,442 円 |

発注業種 水道施設工事 執行機関 あさぎり町

| NO | 商号 | 代表者 | コード | 第1回入札 | | 第2回入札 | | 摘 要 |
|----|------------------|--------|-----|------------|----|-------|---|-----|
| | | | | 金額 | 順 | 金額 | 順 | |
| 1 | 栄建設(株) | 山口 栄治 | | 35,950,000 | 5 | | | |
| 2 | 上淵建設(有) | 上淵 玄樹 | | 35,880,000 | 1 | | | 落札 |
| 3 | (株)上野建設 | 上野 敏一 | | 35,900,000 | 2 | | | |
| 4 | (株)球磨設備 | 杉山 圭司 | | 36,000,000 | 8 | | | |
| 5 | 蓑田環境開発(有) | 蓑田 英樹 | | 35,930,000 | 3 | | | |
| 6 | (有)橋爪建設 | 橋爪 博 | | 35,950,000 | 5 | | | |
| 7 | (有)皆越電気工業 | 皆越 博文 | | 36,000,000 | 8 | | | |
| 8 | (株)橋本設備 | 橋本 直 | | 35,950,000 | 5 | | | |
| 9 | (株)尾前電気設備 あさぎり支店 | 深水 信一郎 | | 36,120,000 | 11 | | | |
| 10 | (有)蓑田電設工業 | 蓑田 和政 | | 36,054,000 | 10 | | | |
| 11 | 松岡建設 | 松岡 康次 | | 35,930,000 | 3 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 35,880,000 円 × 1.1 = 39,468,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 3,588,000 円

開 札 調 書

事業年度 令和4年度
 工事番号 第24号
 工事名 あさぎり町メンテナンス補助(専立寺橋外2橋)橋梁補修工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 全域 地内
 入札年月日 令和4年7月13日

| | |
|-----------------|-------------|
| 予定価格(税込み) | 6,072,000 円 |
| 予定価格(入札書比較価格) | 5,520,000 円 |
| 最低制限価格(税込み) | 5,422,923 円 |
| 最低制限価格(入札書比較価格) | 4,929,930 円 |

発注業種 とび・土工・コンクリート工事
 執行機関 あさぎり町

| NO | 商号 | 代表者 | コード | 第1回入札 | | 第2回入札 | | 摘 要 |
|----|----------|--------|-----|-----------|---|-------|---|----------|
| | | | | 金額 | 順 | 金額 | 順 | |
| 1 | (株)上野建設 | 上野 敏一 | | 4,900,000 | 6 | | | 最低制限価格未満 |
| 2 | 大秀建設(株) | 下田代 博幸 | | 4,918,000 | 9 | | | 最低制限価格未満 |
| 3 | (有)橋爪建設 | 橋爪 博 | | 4,900,000 | 6 | | | 最低制限価格未満 |
| 4 | (株)恒松組 | 恒松 博之 | | | | | | 辞退 |
| 5 | (有)竹田工務店 | 高山 義文 | | | | | | 辞退 |
| 6 | 上淵建設(有) | 上淵 玄樹 | | | | | | 辞退 |
| 7 | 高尾建設 | 高尾 定盛 | | 5,520,000 | 2 | | | |
| 8 | (株)川辺 | 川辺 隆幸 | | 4,932,300 | 1 | | | 落札 |
| 9 | (有)ケント産業 | 熊谷 憲人 | | 4,911,620 | 8 | | | 最低制限価格未満 |
| 10 | 井手工業(株) | 井手 敏博 | | 5,520,000 | 2 | | | |
| 11 | 栄建設(株) | 山口 栄治 | | 5,520,000 | 2 | | | |
| 12 | (有)横山造園 | 横山 美保 | | 5,520,000 | 2 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 4,932,300 円 × 1.1 = 5,425,530 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 493,230 円

開 札 調 書

事業年度 令和4年度
 工事番号 第25号
 工事名 町道松尾線舗装補修工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 須恵 地内
 入札年月日 令和4年7月13日

発注業種 舗装工事

執行機関 あさぎり町

| | |
|-----------------|-------------|
| 予定価格(税込み) | 4,963,200 円 |
| 予定価格(入札書比較価格) | 4,512,000 円 |
| 最低制限価格(税込み) | 4,464,847 円 |
| 最低制限価格(入札書比較価格) | 4,058,952 円 |

| NO | 商号 | 代表者 | コード | 第1回入札 | | 第2回入札 | | 摘 要 |
|----|----------|-------|-----|-----------|----|-------|---|-----|
| | | | | 金額 | 順 | 金額 | 順 | |
| 1 | 上淵建設(有) | 上淵 玄樹 | | 4,470,000 | 8 | | | |
| 2 | 高尾建設 | 高尾 定盛 | | 4,430,000 | 1 | | | 落札 |
| 3 | (有)橋爪建設 | 橋爪 博 | | 4,460,000 | 6 | | | |
| 4 | 栄建設(株) | 山口 栄治 | | 4,450,000 | 3 | | | |
| 5 | (株)上野建設 | 上野 敏一 | | 4,460,000 | 6 | | | |
| 6 | (有)竹田工務店 | 高山 義文 | | 4,470,000 | 8 | | | |
| 7 | (株)恒松組 | 恒松 博之 | | 4,440,000 | 2 | | | |
| 8 | 萬建設(有) | 萬 位裕 | | 4,450,000 | 3 | | | |
| 9 | (株)球磨設備 | 杉山 圭司 | | 4,450,000 | 3 | | | |
| 10 | (有)梅田工務店 | 梅田 博享 | | 4,480,000 | 10 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 4,430,000 円 × 1.1 = 4,873,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 443,000 円

開 札 調 書

事業年度 令和4年度
 工事番号 第26号
 工事名 免田小学校内部壁補修工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内
 入札年月日 令和4年7月13日

発注業種

| | |
|-----------------|-------------|
| 予定価格(税込み) | 2,945,800 円 |
| 予定価格(入札書比較価格) | 2,678,000 円 |
| 最低制限価格(税込み) | 2,710,136 円 |
| 最低制限価格(入札書比較価格) | 2,463,760 円 |

建築一式工事

執行機関 あさぎり町

| NO | 商号 | 代表者 | コード | 第1回入札 | | 第2回入札 | | 摘 要 |
|----|---------|--------|-----|-----------|----|-------|---|-----|
| | | | | 金額 | 順 | 金額 | 順 | |
| 1 | 青木建設(株) | 満石 良彦 | | 2,655,000 | 7 | | | |
| 2 | (株)上野建設 | 上野 敏一 | | 2,638,000 | 1 | | | 落札 |
| 3 | (有)富山産業 | 竹村 節夫 | | 2,650,000 | 4 | | | |
| 4 | (有)尾方建設 | 尾方 聖剛 | | 2,648,000 | 3 | | | |
| 5 | 大秀建設(株) | 下田代 博幸 | | 2,643,000 | 2 | | | |
| 6 | 高尾建設 | 高尾 定盛 | | 2,670,000 | 11 | | | |
| 7 | 井手工業(株) | 井手 敏博 | | 2,660,000 | 8 | | | |
| 8 | (株)川辺 | 川辺 隆幸 | | 2,654,000 | 6 | | | |
| 9 | (有)橋本建設 | 畠中 隆治 | | 2,660,000 | 8 | | | |
| 10 | 松岡建設 | 松岡 康次 | | 2,668,000 | 10 | | | |
| 11 | (有)橋本塗装 | 橋本 弘 | | 2,678,000 | 12 | | | |
| 12 | 栄建設(株) | 山口 栄治 | | 2,652,000 | 5 | | | |
| 13 | (有)藤原建築 | 藤原 健 | | | | | | 辞退 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 2,638,000 円 × 1.1 = 2,901,800 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 263,800 円

開 札 調 書

事業年度 令和4年度
 工事番号 第27号
 工事名 深田小学校玄関屋根等改修工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 深田東 地内
 入札年月日 令和4年7月13日

発注業種

| | |
|-----------------|--------------|
| 予定価格(税込み) | 10,924,100 円 |
| 予定価格(入札書比較価格) | 9,931,000 円 |
| 最低制限価格(税込み) | 10,050,172 円 |
| 最低制限価格(入札書比較価格) | 9,136,520 円 |

建築一式工事

執行機関 あさぎり町

| NO | 商号 | 代表者 | コード | 第1回入札 | | 第2回入札 | | 摘 要 |
|----|-----------|--------|-----|-----------|----|-------|---|-----|
| | | | | 金額 | 順 | 金額 | 順 | |
| 1 | 丸昭建設(株) | 松村 陽一郎 | | 9,810,000 | 5 | | | |
| 2 | (株)勇工務店 | 緒方 正朗 | | 9,850,000 | 9 | | | |
| 3 | (有)竹田工務店 | 高山 義文 | | 9,750,000 | 1 | | | 落札 |
| 4 | (有)梅田工務店 | 梅田 博享 | | 9,800,000 | 3 | | | |
| 5 | 蓑田環境開発(有) | 蓑田 英樹 | | 9,830,000 | 6 | | | |
| 6 | 大秀建設(株) | 下田代 博幸 | | 9,830,000 | 6 | | | |
| 7 | (有)橋爪建設 | 橋爪 博 | | 9,770,000 | 2 | | | |
| 8 | (株)橋本設備 | 橋本 直 | | 9,880,000 | 12 | | | |
| 9 | 上淵建設(有) | 上淵 玄樹 | | 9,830,000 | 6 | | | |
| 10 | 尾方建築 | 尾方 芳晴 | | 9,850,000 | 9 | | | |
| 11 | (株)恒松組 | 恒松 博之 | | 9,870,000 | 11 | | | |
| 12 | 栄建設(株) | 山口 栄治 | | 9,800,000 | 3 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 9,750,000 円 × 1.1 = 10,725,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 975,000 円

開 札 調 書

事業年度 令和4年度
 工事番号 第28号
 工事名 町道堂ノ下線舗装補修工事(R3防安全)
 工事場所 球磨郡あさぎり町 上北 地内
 入札年月日 令和4年7月13日

発注業種

| | |
|-----------------|-------------|
| 予定価格(税込み) | 8,230,200 円 |
| 予定価格(入札書比較価格) | 7,482,000 円 |
| 最低制限価格(税込み) | 7,388,401 円 |
| 最低制限価格(入札書比較価格) | 6,716,729 円 |

舗装工事

執行機関 あさぎり町

| NO | 商号 | 代表者 | コード | 第1回入札 | | 第2回入札 | | 摘 要 |
|----|-----------------|--------|-----|-----------|----|-------|---|-----|
| | | | | 金額 | 順 | 金額 | 順 | |
| 1 | 丸昭建設(株) | 松村 陽一郎 | | 7,430,000 | 3 | | | |
| 2 | 青木建設(株) | 満石 良彦 | | 7,440,000 | 6 | | | |
| 3 | (株)技建日本 あさぎり営業所 | 田山 福穂 | | 7,440,000 | 6 | | | |
| 4 | 大秀建設(株) | 下田代 博幸 | | 7,450,000 | 8 | | | |
| 5 | (有)富山産業 | 竹村 節夫 | | 7,430,000 | 3 | | | |
| 6 | (株)勇工務店 | 緒方 正朗 | | 7,420,000 | 2 | | | |
| 7 | 蓑田環境開発(有) | 蓑田 英樹 | | 7,450,000 | 8 | | | |
| 8 | (有)橋本建設 | 畠中 隆治 | | 7,460,000 | 10 | | | |
| 9 | (株)橋本設備 | 橋本 直 | | 7,400,000 | 1 | | | 落札 |
| 10 | (株)川辺 | 川辺 隆幸 | | 7,430,000 | 3 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 7,400,000 円 × 1.1 = 8,140,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 740,000 円

開 札 調 書

事業年度 令和4年度
 工事番号 第29号
 工事名 須恵送水ポンプ場整備工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 須恵 地内
 入札年月日 令和4年7月13日

発注業種

| | |
|-----------------|--------------|
| 予定価格(税込み) | 96,558,000 円 |
| 予定価格(入札書比較価格) | 87,780,000 円 |
| 最低制限価格(税込み) | 88,831,103 円 |
| 最低制限価格(入札書比較価格) | 80,755,549 円 |

水道施設工事

執行機関 あさぎり町

| NO | 商号 | 代表者 | コード | 第1回入札 | | 第2回入札 | | 摘 要 |
|----|-----------------|--------|-----|------------|----|-------|---|-----|
| | | | | 金額 | 順 | 金額 | 順 | |
| 1 | 丸昭建設(株) | 松村 陽一郎 | | 87,100,000 | 2 | | | |
| 2 | 青木建設(株) | 満石 良彦 | | 87,000,000 | 1 | | | 落札 |
| 3 | (株)技建日本 あさぎり営業所 | 田山 福穂 | | 87,200,000 | 4 | | | |
| 4 | (株)恒松組 | 恒松 博之 | | 87,150,000 | 3 | | | |
| 5 | 光進建設(株) 人吉支店 | 井上 裕介 | | 87,330,000 | 7 | | | |
| 6 | 飯塚電機工業(株) 人吉営業所 | 正岡 隆幸 | | 87,350,000 | 8 | | | |
| 7 | 成松建設(株) | 成松 洋里 | | 87,500,000 | 10 | | | |
| 8 | (株)武田建設 | 椎葉 保孝 | | 87,250,000 | 5 | | | |
| 9 | 味岡建設(株) | 味岡 俊彦 | | 87,400,000 | 9 | | | |
| 10 | 三和建設(株) | 佐藤 圭 | | 87,300,000 | 6 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 87,000,000 円 × 1.1 = 95,700,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 8,700,000 円

開 札 調 書

事業年度 令和4年度
 工事番号 第30号
 工事名 国道219号線舗装修繕工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内
 入札年月日 令和4年7月13日

発注業種

| | |
|-----------------|-------------|
| 予定価格(税込み) | 1,680,800 円 |
| 予定価格(入札書比較価格) | 1,528,000 円 |
| 最低制限価格(税込み) | - 円 |
| 最低制限価格(入札書比較価格) | - 円 |

舗装工事

執行機関 あさぎり町

| NO | 商号 | 代表者 | コード | 第1回入札 | | 第2回入札 | | 摘 要 |
|----|-----------------|--------|-----|-------|---|-------|---|-----|
| | | | | 金額 | 順 | 金額 | 順 | |
| 1 | 丸昭建設(株) | 松村 陽一郎 | | | | | | |
| 2 | 青木建設(株) | 満石 良彦 | | | | | | |
| 3 | (株)技建日本 あさぎり営業所 | 田山 福穂 | | | | | | |
| 4 | 大秀建設(株) | 下田代 博幸 | | | | | | |
| 5 | (有)富山産業 | 竹村 節夫 | | | | | | |
| 6 | (株)勇工務店 | 緒方 正朗 | | | | | | |
| 7 | (株)上野建設 | 上野 敏一 | | | | | | |
| 8 | (株)球磨設備 | 杉山 圭司 | | | | | | |
| 9 | (株)川辺 | 川辺 隆幸 | | | | | | |
| 10 | (有)ケント産業 | 熊谷 憲人 | | | | | | |
| 11 | (有)横山造園 | 横山 美保 | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

不調

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額) 円 × 1.1 = 円 (落札金額) 消費税及び地方消費税の額 円

開 札 調 書

事業年度 令和4年度
 工事番号 第31号
 工事名 あさぎり町道路メンテナンス補助(角目橋外1橋)橋梁補修工事
 工事場所 球磨郡あさぎり町 深田・免田 地内
 入札年月日 令和4年7月13日

| | |
|-----------------|-------------|
| 予定価格(税込み) | 5,426,300 円 |
| 予定価格(入札書比較価格) | 4,933,000 円 |
| 最低制限価格(税込み) | 4,846,176 円 |
| 最低制限価格(入札書比較価格) | 4,405,615 円 |

発注業種 とび・土工・コンクリート工事
 執行機関 あさぎり町

| NO | 商号 | 代表者 | コード | 第1回入札 | | 第2回入札 | | 摘 要 |
|----|----------|--------|-----|-----------|---|-------|---|----------|
| | | | | 金額 | 順 | 金額 | 順 | |
| 1 | (株)上野建設 | 上野 敏一 | | 4,440,000 | 1 | | | 落札 |
| 2 | 大秀建設(株) | 下田代 博幸 | | 4,933,000 | 2 | | | |
| 3 | (有)橋爪建設 | 橋爪 博 | | | | | | 辞退 |
| 4 | (株)恒松組 | 恒松 博之 | | | | | | 辞退 |
| 5 | (有)竹田工務店 | 高山 義文 | | | | | | 辞退 |
| 6 | 上淵建設(有) | 上淵 玄樹 | | | | | | 辞退 |
| 7 | 高尾建設 | 高尾 定盛 | | 4,933,000 | 2 | | | |
| 8 | (株)川辺 | 川辺 隆幸 | | 4,393,500 | 7 | | | 最低制限価格未満 |
| 9 | (有)ケント産業 | 熊谷 憲人 | | | | | | 辞退 |
| 10 | 井手工業(株) | 井手 敏博 | | 4,933,000 | 2 | | | |
| 11 | 栄建設(株) | 山口 栄治 | | 4,933,000 | 2 | | | |
| 12 | (有)横山造園 | 横山 美保 | | 4,933,000 | 2 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 4,440,000 円 × 1.1 = 4,884,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 444,000 円

開 札 調 書

事業年度 令和4年度
 委託番号 第19号
 委託名 旧東庁舎解体工事設計業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 免田東 地内
 入札年月日 令和4年7月13日

発注業種

| | |
|-----------------|-------------|
| 予定価格(税込み) | 1,325,500 円 |
| 予定価格(入札書比較価格) | 1,205,000 円 |
| 最低制限価格(税込み) | - 円 |
| 最低制限価格(入札書比較価格) | - 円 |

建築関係

執行機関 あさぎり町

| NO | 商号 | 代表者 | コード | 第1回入札 | | 第2回入札 | | 摘 要 |
|----|---------------------|-------|-----|-----------|----|-------|---|--------|
| | | | | 金額 | 順 | 金額 | 順 | |
| 1 | (有)北川設計事務所 | 北川 康幸 | | 1,100,000 | 1 | | | 落札 |
| 2 | 設計工房/ムラカミ一級建築士事務所 | 村上 繁喜 | | 1,180,000 | 9 | | | |
| 3 | (株)西日本建設測地社 あさぎり営業所 | 竹田 隆二 | | 1,170,000 | 8 | | | |
| 4 | 美建設事務所 | 緒方 弘美 | | 1,164,000 | 7 | | | |
| 5 | オーイーコンサルタント(有) | 愛甲 秀二 | | 1,180,000 | 9 | | | |
| 6 | 河崎設計工房 | 河崎 日昇 | | 1,160,000 | 6 | | | |
| 7 | 久保田暁建築研究所 | 久保田 暁 | | 1,130,000 | 2 | | | |
| 8 | 建築士事務所なかおか | 中岡 守 | | 1,150,000 | 4 | | | |
| 9 | 月足建築事務所 | 月足 眞 | | 1,140,000 | 3 | | | |
| 10 | 橋口建築設計事務所 | 橋口 栄次 | | 1,300,000 | 11 | | | 予定価格超過 |
| 11 | (有)本田建築設計事務所 | 本田 利廣 | | 1,150,000 | 4 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 1,100,000 円 × 1.1 = 1,210,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 110,000 円

開 札 調 書

事業年度 令和4年度
 委託番号 第20号
 委託名 あさぎり町立小学校音楽室等空調設置工事設計業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 上南 他 地内
 入札年月日 令和4年7月13日

| | |
|-----------------|-----------|
| 予定価格(税込み) | 817,300 円 |
| 予定価格(入札書比較価格) | 743,000 円 |
| 最低制限価格(税込み) | - 円 |
| 最低制限価格(入札書比較価格) | - 円 |

発注業種 建築関係 執行機関 あさぎり町

| NO | 商号 | 代表者 | コード | 第1回入札 | | 第2回入札 | | 摘 要 |
|----|---------------------|-------|-----|---------|----|-------|---|--------|
| | | | | 金額 | 順 | 金額 | 順 | |
| 1 | (有)北川設計事務所 | 北川 康幸 | | 743,000 | 10 | | | |
| 2 | 設計工房／ムラカミ一級建築士事務所 | 村上 繁喜 | | 690,000 | 1 | | | 落札 |
| 3 | (株)西日本建設測地社 あさぎり営業所 | 竹田 隆二 | | 720,000 | 6 | | | |
| 4 | 美建設事務所 | 緒方 弘美 | | 729,000 | 8 | | | |
| 5 | オーエーコンサルタント(有) | 愛甲 秀二 | | 738,000 | 9 | | | |
| 6 | 河崎設計工房 | 河崎 日昇 | | 720,000 | 6 | | | |
| 7 | 久保田暁建築研究所 | 久保田 暁 | | 710,000 | 2 | | | |
| 8 | 建築士事務所なかおか | 中岡 守 | | 710,000 | 2 | | | |
| 9 | 月足建築事務所 | 月足 眞 | | 710,000 | 2 | | | |
| 10 | 橋口建築設計事務所 | 橋口 栄次 | | 770,000 | 11 | | | 予定価格超過 |
| 11 | (有)本田建築設計事務所 | 本田 利廣 | | 710,000 | 2 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 690,000 円 × 1.1 = 759,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 69,000 円

開 札 調 書

事業年度 令和4年度
 委託番号 第21号
 委託名 あさぎり中学校仮設校舎実施設計業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 上北 地内
 入札年月日 令和4年7月13日

| | |
|-----------------|-------------|
| 予定価格(税込み) | 4,473,700 円 |
| 予定価格(入札書比較価格) | 4,067,000 円 |
| 最低制限価格(税込み) | - 円 |
| 最低制限価格(入札書比較価格) | - 円 |

発注業種 建築関係 執行機関 あさぎり町

| NO | 商号 | 代表者 | コード | 第1回入札 | | 第2回入札 | | 摘 要 |
|----|--------------|--------|-----|-----------|----|-------|---|-----|
| | | | | 金額 | 順 | 金額 | 順 | |
| 1 | (株)甲斐構造設計事務所 | 甲斐 健一 | | 3,880,000 | 1 | | | 落札 |
| 2 | (有)熊積建築事務所 | 中島 勝幸 | | 3,900,000 | 2 | | | |
| 3 | (株)太宏設計事務所 | 平田 有希雄 | | 3,960,000 | 4 | | | |
| 4 | (株)浅野建築設計事務所 | 浅野 孝敬 | | 4,000,000 | 5 | | | |
| 5 | (株)セルアーキテクト | 山室 昌敬 | | 4,000,000 | 5 | | | |
| 6 | (株)バオプラン熊本 | 佐藤 俊輔 | | 4,000,000 | 5 | | | |
| 7 | (株)ライト設計 | 佐藤 健太郎 | | 3,950,000 | 3 | | | |
| 8 | (株)産紘設計 | 南 孝雄 | | 4,020,000 | 8 | | | |
| 9 | 九州テクノ(株) | 藤川 清士 | | 4,050,000 | 10 | | | |
| 10 | (有)文化建築社 | 坂本 栄造 | | 4,040,000 | 9 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 3,880,000 円 × 1.1 = 4,268,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 388,000 円

開 札 調 書

事業年度 令和4年度
 委託番号 第22号
 委託名 あさぎり町水道事業変更認可申請書作成業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 全域 地内
 入札年月日 令和4年7月13日

| | |
|-----------------|--------------|
| 予定価格(税込み) | 11,968,000 円 |
| 予定価格(入札書比較価格) | 10,880,000 円 |
| 最低制限価格(税込み) | - 円 |
| 最低制限価格(入札書比較価格) | - 円 |

発注業種 土木コンサル

執行機関 あさぎり町

| NO | 商号 | 代表者 | コード | 第1回入札 | | 第2回入札 | | 摘 要 |
|----|-------------------|--------|-----|------------|---|-------|---|-----|
| | | | | 金額 | 順 | 金額 | 順 | |
| 1 | オリジナル設計(株) 熊本営業所 | 平野 智保 | | 10,710,000 | 8 | | | |
| 2 | 共立設計(株) | 八汐 隆 | | 9,500,000 | 2 | | | |
| 3 | (株)三水コンサルタント熊本事務所 | 森脇 潔 | | 10,600,000 | 6 | | | |
| 4 | (株)日本インシーク 熊本営業所 | 古澤 清治 | | 10,880,000 | 9 | | | |
| 5 | 日本水工設計(株) 熊本事務所 | 濱崎 和人 | | 9,200,000 | 1 | | | 落札 |
| 6 | (株)宮崎水道コンサルタント | 徳見 孝 | | 10,100,000 | 5 | | | |
| 7 | (株)水プランニング | 松本 遼 | | 9,700,000 | 4 | | | |
| 8 | (株)アクアコンサルタント | 米野 利行 | | 9,500,000 | 2 | | | |
| 9 | 三共コンサルタント(株) | 松尾 誠志郎 | | 10,600,000 | 6 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 9,200,000 円 × 1.1 = 10,120,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 920,000 円

開 札 調 書

事業年度 令和4年度
 委託番号 第23号
 委託名 町営住宅別府団地改修工事設計業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 岡原北 地内
 入札年月日 令和4年7月13日

| | |
|-----------------|-------------|
| 予定価格(税込み) | 2,744,500 円 |
| 予定価格(入札書比較価格) | 2,495,000 円 |
| 最低制限価格(税込み) | - 円 |
| 最低制限価格(入札書比較価格) | - 円 |

発注業種

建築関係

執行機関 あさぎり町

| NO | 商号 | 代表者 | コード | 第1回入札 | | 第2回入札 | | 摘 要 |
|----|---------------------|-------|-----|-----------|----|-------|---|--------|
| | | | | 金額 | 順 | 金額 | 順 | |
| 1 | (有)北川設計事務所 | 北川 康幸 | | 2,495,000 | 10 | | | |
| 2 | 設計工房/ムラカミ一級建築士事務所 | 村上 繁喜 | | 2,480,000 | 8 | | | |
| 3 | (株)西日本建設測地社 あさぎり営業所 | 竹田 隆二 | | 2,450,000 | 4 | | | |
| 4 | 美建設事務所 | 緒方 弘美 | | 2,400,000 | 1 | | | 落札 |
| 5 | オーイーコンサルタント(有) | 愛甲 秀二 | | 2,480,000 | 8 | | | |
| 6 | 河崎設計工房 | 河崎 日昇 | | 2,460,000 | 7 | | | |
| 7 | 久保田暁建築研究所 | 久保田 暁 | | 2,430,000 | 2 | | | |
| 8 | 建築士事務所なかおか | 中岡 守 | | 2,450,000 | 4 | | | |
| 9 | 月足建築事務所 | 月足 眞 | | 2,450,000 | 4 | | | |
| 10 | 橋口建築設計事務所 | 橋口 栄次 | | 2,500,000 | 11 | | | 予定価格超過 |
| 11 | (有)本田建築設計事務所 | 本田 利廣 | | 2,430,000 | 2 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 2,400,000 円 × 1.1 = 2,640,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 240,000 円

開 札 調 書

事業年度 令和4年度
 委託番号 第24号
 委託名 須恵送水ポンプ場整備工事施工監理業務委託
 委託場所 球磨郡あさぎり町 須恵 地内
 入札年月日 令和4年7月13日

| | |
|-----------------|-------------|
| 予定価格(税込み) | 2,164,800 円 |
| 予定価格(入札書比較価格) | 1,968,000 円 |
| 最低制限価格(税込み) | - 円 |
| 最低制限価格(入札書比較価格) | - 円 |

発注業種 土木コンサル 執行機関 あさぎり町

| NO | 商号 | 代表者 | コード | 第1回入札 | | 第2回入札 | | 摘 要 |
|----|-----------------------|--------|-----|-----------|---|-------|---|-----|
| | | | | 金額 | 順 | 金額 | 順 | |
| 1 | (株)NJS 熊本出張所 | 大國 正樹 | | | | | | 辞退 |
| 2 | サンコーコンサルタント(株) 南九州支店 | 坂元 博文 | | | | | | 辞退 |
| 3 | (株)東京設計事務所 熊本事務所 | 實原 和夫 | | | | | | 辞退 |
| 4 | (株)ニュージェック 熊本事務所 | 松川 直樹 | | 1,968,000 | 2 | | | |
| 5 | 日本水工設計(株) 熊本事務所 | 濱崎 和人 | | 1,950,000 | 1 | | | 落札 |
| 6 | (株)日水コン 熊本事務所 | 福迫 和也 | | 1,968,000 | 2 | | | |
| 7 | パシフィックコンサルタンツ(株)熊本事務所 | 福井 雅浩 | | | | | | 辞退 |
| 8 | 富洋設計(株) 熊本出張所 | 久保田 匡郎 | | 1,968,000 | 2 | | | |
| 9 | (株)松尾設計熊本事務所 | 森 一徳 | | 1,968,000 | 2 | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 1,950,000 円 × 1.1 = 2,145,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 195,000 円

開 札 調 書

事業年度 令和4年度
 案件番号 第20号
 備品名 簡易組立パーテーション購入事業
 納入場所 球磨郡あさぎり町 免田 地内
 入札年月日 令和4年7月13日

| | |
|-----------------|-------------|
| 予定価格(税込み) | 2,334,200 円 |
| 予定価格(入札書比較価格) | 2,122,000 円 |
| 最低制限価格(税込み) | - 円 |
| 最低制限価格(入札書比較価格) | - 円 |

発注業種 物品販売その他
 執行機関 あさぎり町

| NO | 商号 | 代表者 | コード | 第1回入札 | | 第2回入札 | | 摘 要 |
|----|------------------|-------|-----|-----------|---|-------|---|--------|
| | | | | 金額 | 順 | 金額 | 順 | |
| 1 | 味岡(株) | 味岡 和國 | | 2,082,100 | 3 | | | |
| 2 | (株)グリーンクロス 人吉営業所 | 福屋 英一 | | | | | | 辞退 |
| 3 | (有)戸高商店 | 戸高 友喜 | | 1,988,500 | 2 | | | |
| 4 | (株)南九州家具 | 武田 陽次 | | | | | | 辞退 |
| 5 | ライフ&キャンパス玉屋 | 宮本 浩二 | | | | | | 辞退 |
| 6 | (有)OAシステム岩本 | 中島 尚子 | | 2,327,100 | 4 | | | 予定価格超過 |
| 7 | (株)オカモト | 岡本 光雄 | | 1,941,700 | 1 | | | 落札 |
| 8 | (株)文尚堂 | 岩本 泰一 | | 2,483,500 | 5 | | | 予定価格超過 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 1,941,700 円 × 1.1 = 2,135,870 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 194,170 円

開 札 調 書

事業年度 令和4年度
 案件番号 第21号
 備品名 簡易組立ベッド購入事業
 納入場所 球磨郡あさぎり町 免田 地内
 入札年月日 令和4年7月13日

発注業種

| | |
|-----------------|-------------|
| 予定価格(税込み) | 3,476,000 円 |
| 予定価格(入札書比較価格) | 3,160,000 円 |
| 最低制限価格(税込み) | - 円 |
| 最低制限価格(入札書比較価格) | - 円 |

執行機関 あさぎり町

| NO | 商号 | 代表者 | コード | 第1回入札 | | 第2回入札 | | 摘 要 |
|----|------------------|-------|-----|-----------|---|-------|---|--------|
| | | | | 金額 | 順 | 金額 | 順 | |
| 1 | 味岡(株) | 味岡 和國 | | 3,060,000 | 4 | | | |
| 2 | (株)グリーンクロス 人吉営業所 | 福屋 英一 | | | | | | 辞退 |
| 3 | (有)戸高商店 | 戸高 友喜 | | 2,960,000 | 3 | | | |
| 4 | (株)南九州家具 | 武田 陽次 | | | | | | 辞退 |
| 5 | ライフ&キャンパス玉屋 | 宮本 浩二 | | | | | | 辞退 |
| 6 | (有)OAシステム岩本 | 中島 尚子 | | 2,940,000 | 2 | | | |
| 7 | (株)オカモト | 岡本 光雄 | | 2,880,000 | 1 | | | 落札 |
| 8 | (株)文尚堂 | 岩本 泰一 | | 3,700,000 | 5 | | | 予定価格超過 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 2,880,000 円 × 1.1 = 3,168,000 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 288,000 円

開 札 調 書

事業年度 令和4年度
 案件番号 第22号
 備品名 オンライン授業用カメラ等購入
 納入場所 球磨郡あさぎり町 全域 地内
 入札年月日 令和4年7月13日

発注業種

| | |
|-----------------|-------------|
| 予定価格(税込み) | 3,385,800 円 |
| 予定価格(入札書比較価格) | 3,078,000 円 |
| 最低制限価格(税込み) | - 円 |
| 最低制限価格(入札書比較価格) | - 円 |
| 電気・通信用機器類 | 執行機関 あさぎり町 |

| NO | 商号 | 代表者 | コード | 第1回入札 | | 第2回入札 | | 摘 要 |
|----|--------------------------------|--------|-----|-----------|---|-------|---|-----|
| | | | | 金額 | 順 | 金額 | 順 | |
| 1 | 味岡(株) | 味岡 和國 | | | | | | 辞退 |
| 2 | (有)戸高商店 | 戸高 友喜 | | | | | | 辞退 |
| 3 | 飯塚電機工業(株) 人吉営業所 | 正岡 隆幸 | | | | | | 辞退 |
| 4 | (有)OAシステム岩本 | 中島 尚子 | | 2,601,850 | 2 | | | |
| 5 | (株)オカモト | 岡本 光雄 | | 2,513,100 | 1 | | | 落札 |
| 6 | イクストライド(株) | 岡村 健志 | | | | | | 辞退 |
| 7 | (株)文尚堂 | 岩本 泰一 | | 2,993,400 | 4 | | | |
| 8 | (有)後藤球電社 | 後藤 賢一郎 | | | | | | 辞退 |
| 9 | (有)オオバ人吉 | 川崎 靖幸 | | 2,682,800 | 3 | | | |
| 10 | 富士フイルムビジネスソリューションジャパン株式会社 熊本支社 | 大隅 和也 | | | | | | 辞退 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

注) 摘要欄捺印により落札決定通知にかえる

(入札金額 2,513,100 円 × 1.1 = 2,764,410 円 落札金額)

消費税及び地方消費税の額 251,310 円